SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

Fls.

PORTARIA Nº 288,
DE 10 DE OUTUBRO DE 2024

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada
pela Portaria nº 168, de 1º/03/2024, publicada no DOU de 04/03/2024,

Resolve:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo indicados para comporem a Comissão de
Planejamento para a Contratação de Telefonia Fixa para o IFSertãoPE, Campus Petrolina,
conforme a DFD SEI n.º 0081269.

SERVIDOR SIAPE

MARIA DO SOCORRO SENA 1743879

OZILANE OLIVEIRA SILVA 2156796

REINALDO DE SOUZA DANTAS 1652642

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

CLESIO JONAS DE OLIVEIRA DA SILVA

Diretor-Geral
Campus Petrolina/IFSertãoPE

		2024-10-10T11:38:20-0300
	Clesio Jonas de Oliveira da Silva:84433302368